
 
 

UCHWAŁA  Nr XL/322/2021 
RADY  MIEJSKIEJ  W  ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 września 2021 r. 
 

 
 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Złocieniec 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 
              § 1. Nadaje się nazwę „Gdyńska” ulicy położonej na drodze gminnej w mieście Złocieniec 
obejmującej działki nr ewid. 89, 100/36, 100/32, 111/10, 111/3 obręb ewid. 0015 Złocieniec-15             
o pow. 0,2566ha. 
               
                § 2. Przebieg ulicy, o której mowa w  § 1, przedstawiony jest na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 
 
                  § 3. Traci moc uchwała Nr XX/23/70/21 Miejskiej Rady Narodowej w Złocieńcu z dnia 
24 kwietnia 1970 r. w sprawie ustalenia ulicy w mieście Złocieniec. 
 
          § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
                   WICEPRZEWODNICZĄCA  RADY 
          
            Elżbieta Frankowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	UCHWAŁA  Nr XL/322/2021

